

Утверждаю

Заведующий
МДОУ "Сланцевский детский сад № 10"
Пав
Павлюченкова Т.Н./

МЕНЮ

на 27 сентября 2023 г.

Ясли 10 часов		Сад 10 часов	
Стоимость дня 108,41руб.		Стоимость дня 128,35руб.	
Завтрак		Завтрак	
КАША МАННАЯ ЖИДКАЯ	130	КАША МАННАЯ ЖИДКАЯ	180
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	180	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	180
БУТЕРБРОДЫ С СЫРОМ	60	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	85
II Завтрак		II Завтрак	
ЯБЛОКО	100	ЯБЛОКО	100
Обед		Обед	
БОРЩ ВЕГЕТ. СО СМЕТАНОЙ	150/5	БОРЩ ВЕГЕТ. СО СМЕТАНОЙ	180/5
КАРТОФЕЛЬ ТУШЕНЫЙ	100	КАРТОФЕЛЬ ТУШЕНЫЙ	130
БИТОЧКИ РЫБНЫЕ В МОЛОЧНОМ СОУСЕ	70/50	БИТОЧКИ РЫБНЫЕ В МОЛОЧНОМ СОУСЕ	70/50
НАПИТОК ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ	150	НАПИТОК ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ	180
ХЛЕБ РЖАНОЙ	30	ХЛЕБ РЖАНОЙ	38
Полдник		Полдник	
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА СО СГУЩЕННЫМ МОЛОКОМ	50/7	ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА СО СГУЩЕННЫМ МОЛОКОМ	70/10
ЧАЙ С МОЛОКОМ	180	ЧАЙ С МОЛОКОМ	190

Стоимость питания

Категория питающихся	Дни	Сумма, руб.	Цена дня, руб.
Ясли 10 часов	18	1 951,36	108,41
Завтрак	18	549,70	30,54
II Завтрак	18	229,04	12,72
Обед	18	732,84	40,71
Полдник	18	439,78	24,43
Сад 10 часов	90	11 551,71	128,35
Завтрак	90	3 943,14	43,81
II Завтрак	90	1 145,09	12,72
Обед	90	3 695,70	41,06
Полдник	90	2 767,78	30,75